О внесении изменений в приказ Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 6 апреля 2010 года № 233 "Об утверждении Правил подготовки
биологического обоснования на пользование животным миром"

Утративший силу
Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 декабря 2012
года № 18-02/627. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 17 января 2013 года № 8277. Утратил силу приказом Министра
окружающей среды и водных ресурсов Республики Казахстан от 4 апреля 2014
года № 104-Ө
      Сноска. Утратил силу приказом Министра окружающей среды и водных
ресурсов РК от 04.04.2014  (вводится в действие со дня его первого № 104-Ө
официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О статьей 43-1
нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 приказ
апреля 2010 года № 233 «Об утверждении Правил подготовки биологического
обоснования на пользование животным миром» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6218,
опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 25 августа 2010 года № 224
( 2 6 2 8 5 ) )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  подготовки биологического обоснования на пользование Правилах
животным миром, утвержденных указанным приказом:
       пункта 3 изложить в следующей редакции:подпункт 4)
      «4) аквакультуры, акклиматизации, интродукции, реинтродукции и
г и б р и д и з а ц и и  ж и в о т н о г о  м и р а ; » ;
      абзац первый  изложить в следующей редакции:пункта 10
      «10. При подготовке биологического обоснования на аквакультуру,
акклиматизацию, интродукцию, реинтродукцию и гибридизацию животных,
у к а з ы в а ю т с я  с л е д у ю щ и е  с в е д е н и я : » .
      2. Комитету рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан и его официальное опубликование.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.

      Министр                                          А. Мамытбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан